UG21S015
FR
DATA
SHEET
RACCORDS A SERTIR
POUR TUYAU MULTICOUCHE
PRESS FITTINGS
FÜR MEHRSCHICHTVERBUNDROHR

Achtung:
WIR WEISEN AUF DIE HOHE BEDEUTUNG EINER KORREKTEN UND FACHGERECHTEN KALIBRIERUNG UND ENTGRATUNG (ENTFERNEN VON SPÄNEN) MITTELS EINES
GEEIGNETEN WERKZEUGES HIN. KALIBRIERER FÜR PE-X - ROHRE SIND FÜR EIN MEHRSCHICHTVERBUNDROHR NICHT GEEIGNET.
17
TECHNISCHES DATENBLATT - FICHE TECHNIQUE
886
L1
L
T
888
L1
L
H
D
SIZE (mm) L L1 T CODE TECH. CODE
16 x 2 - 12 mm 57 25 12 87.47.055 MU0886016120
16 x 2 - 15 mm 60 25 15 87.47.060 MU0886016150
20 x 2 - 22 mm 62 25 22 87.47.070 MU0886020220
20 x 2 - 22 mm 63 25 22 87.47.080 MU0886I20220
26 x 3 - 22 mm 62 25 22 87.47.081 MU0886I26220
26 x 3 - 22 mm 62 25 22 - MU0886026220
32 x 3 - 28 mm 66 25 28 87.47.082 MU0886I32280
32 x 3 - 28 mm 66 25 28 - MU0886032280
SIZE (mm) L L1 H D CODE TECH. CODE
16 x 16 x 16 95 25 40 40 87.49.010 MU0888000160
20 x 16 x 16 95 25 40 40 87.49.015 MU088800BAA0
20 x 16 x 20 95 25 40 40 87.49.020 MU088800BAB0
20 x 20 x 20 95 25 40 40 87.49.025 MU0888000200
/ RACCORDS A SERTIR POUR TUYAU MULTICOUCHE
/ �ADAPTATEUR TUBE CUIVRE / TÉ CROISÉS
PRESS FITTINGS FÜR MEHRSCHICHTVERBUNDROHR
PRESSÜBERGANG MIT EINSATZ STEIGSTRANG ANBINDESET